780: Pius PP. XII, Ep., 14 sep. 1951 (AAS 43 [1951] 778-779); Ssap 364; IOANNES PP. XXIII, Enc. *Princeps Pastorum*, 28 nov. 1959 (AAS 51 [1959] 855); SCSSU Instr. *Mentre in ogni parte*, 3 sep. 1963; **CD 14**; **DV 25**; **AG 15, 17**; DCG 108-115; EN 73; SE Nuntius, 28 oct. 1977, 14; CT 15, 63, 66, 71

TITULUS II
DE ACTIONE ECCLESIAE MISSIONALI

Can. 781 - Cum tota Ecclesia natura sua sit missionaria et opus evangelizationis habendum sit fundamentale officium populi Dei, christifideles omnes, propriae responsabilitatis conscii, partem suam in opere missionali assumant.

Can. 782 - § 1. Suprema directio et coordinatio inceptorum et actionum quae ad opus missionale atque ad cooperationem missionariam pertinent, competit Romano Pontifici et Collegio Episcoporum.

§ 2. Singuli Episcopi, utpote Ecclesiae universae atque omnium Ecclesiarum sponsores, operis missionalis peculiarem sollicitudinem habeant, praesertim incepta missionalia in propria Ecclesia particulari suscitando, fovendo ac sustinendo.

Can. 783 - Sodales institutorum vitae consecratae, cum vi ipsius consecrationis sese servitio Ecclesiae dedicent, obligatione tenentur ad operam, ratione suo instituto propria, speciali modo in actione missionali navandam.

Can. 784 - Missionarii, qui scilicet a competenti auctoritate ecclesiastica ad opus missionale explendum mittuntur, eligi possunt autochthoni vel non, sive clerici saeculares, sive institutorum vitae consecratae vel societatis vitae apostolicae sodales, sive alii christifideles laici.

Can. 785 - § 1. In opere missionali peragendo assumantur catechistae, christifideles nempe laici debite instructi et vita christiana praestantes, qui, sub moderamine missionarii, doctrinae evangelicae proponendae et liturgicis exercitiis caritatisque operibus ordinandis sese impendant.

781: PAULUS PP. VI, All., 6 nov. 1964 (AAS 56 [1964] 998-999); **LG 23; AG 2, 35, 39**; SCGE Litt. circ., 17 maii 1970; PAULUS PP. VI, All., 11 ian. 1975, (AAS 67 [1975] 103-108); PAULUS PP. VI, Nuntius, 14 apr. 1976 (AAS 68 [1976] 341-347); EN 9-15, 50-56; PAULUS PP. VI, Nuntius, 14 maii 1978 (AAS 70 [1978] 345-349); PA 3-7, 22

782 § 1: c. 1350 § 2; **LG 23; AG 6, 29**; REU 82; SCGE Instr. *Quo aptius*, 24 feb. 1969 (AAS 61 [1969] 276-281); PA 3-7, 19

NASLOV II.

CRKVENA MISIJSKA DJELATNOST

Kan. 781 - Budući da je sva Crkva po svojoj naravi misionarska, i budući da djelo naviještanja evanđelja treba da se smatra osnovnom dužnošću Božjega naroda, neka svi vjernici, svjesni svoje odgovornosti, preuzmu svoj udio u misijskom djelu.